Niccolini” di San Giuliano Terme per il periodo 

febbraio–maggio; 

2. di affidare il servizio all’operatore economico Riccitelli; 

3. di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Prof. 

Alessandro Benetti; 

4. di stabilire l’importo complessivo del servizio in € 4.800,00 

(quattromilaottocento/00) IVA esclusa. 

La presente determina viene pubblicata e conservata agli atti dell’istituto sull’apposita 

sezione Amministrazione Trasparente; 

San Giuliano Terme 06.02.2026                                                                  Il Dirigente scolastico